
 

Si Behet Nje Kerkes Per Pune

Integrimi i Shqipërisë në Bashkimin Europian. Lype Loçkën Politiko. Izeti
Zeni dhe droga Dëshmia që do përfshihet në

Integrimi i Shqipërisë në Bashkimin Europian
May 10th, 2018 - Nga BLERINA REXHEPI INTEGRIMI I SHQIPËRISË NË BASHKIMIN
EUROPIAN Integrimi I Shqiperisë ne strukturat e Bashkimit Europian eshte nje
nga sfidat me te medha per ne keto 20 vitet e fundit dhe per tu ber pjes e
ketij supershteti'

'Lype Loçkën Politiko
May 10th, 2018 - Pershendetje Kerkoj nje lidhje martesore Vetem ato qe jane
per lidhje serioze le te lajmrohen Tel 41763218288'

'Izeti Zeni dhe droga Dëshmia që do përfshihet në
May 1st, 2018 - tjeter muhabet raporti tjeter muhabet ky i deshmise se
izetit izeti eshte deshmitar i atyre qe thote nuk ka prokurori ne bote qe
anashalon nje deshmitar sic po ndodh ketu''
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